

FOI ref no: SCO/FOI/16/2021

Freedom of Information request: reference SCO/FOI/16/2021, first notified to us by email on 21 March 2021.

Staffordshire Commissioner's Office response to your enquiry is as follows:

I can confirm that the Staffordshire Commissioner's Office does hold the requested information.

Could you explain in detail how and where the funds collected from the taxpayer is spent, distributed, accounted for and invested?

Over the past 3 years the contribution from the taxpayer has increased by 25%. I would like to know where this increase has gone.

Please see links below which relate to your request. This information is detailed on the Staffordshire Police, Fire and Crime Panel's webpage which is hosted by Staffordshire County Council.

<http://moderngov.staffordshire.gov.uk/documents/b32609/PFCP%2015%2002%2019%20Supplement%2015th-Feb-2019%2010.00%20Staffordshire%20Police%20Fire%20and%20Crime%20Panel.pdf?T=9>

<http://moderngov.staffordshire.gov.uk/documents/b37949/Supplementary%20agenda%201st-Feb-2021%2014.00%20Staffordshire%20Police%20Fire%20and%20Crime%20Panel.pdf?T=9>

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of this email and should be addressed to:

Compliance Manager
Staffordshire Commissioner's Office
Block 9, Staffordshire Police HQ
Stafford
ST18 0YY

Or emailed to: FOI.PFCC@staffordshire-pfcc.pnn.gov.uk.

Please remember to quote the reference number in any future communications.

Yours sincerely

Freedom of Information Decision Maker